EDITAL Nº 010/2021-CCP

    O Professor Thiago Alves Valente, Diretor do campus de Cornélio

Procópio, da UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, e em conformidade com o Edital de Publicação nº 006/2021-

CCP referente ao Teste Seletivo para Estagiários (Nível Superior) do Campus de Cornélio

Procópio, TORNA PÚBLICO o RESULTADO DA MÉDIA DO HISTÓRICO, conforme

segue:

NÍVEL SUPERIOR:

Setor: Divisão Acadêmica (1 Vaga)

Nome do candidato RG Nota

Samara Maria Pereira 12.937.582-5 93.39

Luana Caroline Camargo da Silva Rocha 13.272.990-5 85.62

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será publicado no

site www.uenp.edu.br,

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, 28 de junho de 2021.

Original Assinado

Thiago Alves Valente

Diretor do Campus de Cornélio Procópio

http://www.uenp.edu.br/